Совет депутатов городского округа Луховицы Московской области
Решение
от 28.12.2024 №41/10
О гербе муниципального округа Луховицы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с последующими изменениями и дополнениями, Закона Московской области от 28.11.2024 № 226/2024-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с наделением статусом муниципального округа отдельных муниципальных образований Московской области», Совет депутатов городского округа Луховицы Московской области
РЕШИЛ:

1.
Герб городского округа Луховицы Московской области считать гербом муниципального округа Луховицы Московской области.

2.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Луховицы Московской области от 07.02.2017 № 397/40 «О гербе городского округа Луховицы Московской области».

3.
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал городского округа Луховицы» https://docluh.ru/ и разместить на официальном сайте администрации городского округа Луховицы Московской области https://luhovitsy.mosreg.ru.
4.
Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

5.
Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Луховицы Московской области Воронина Г.Л.
Председатель Совета депутатов

городского округа Луховицы

Московской области

               Г.Л. Воронин